



Warszawa, dnia 10 września 2018 r.

Krajowa Administracja  
Skarbowa

Izba Administracji Skarbowej  
w Warszawie

1401-ILZ.260.25.2018.03/AC

Do Wykonawców

Dotyczy: **Dostawa i montaż systemu regałów jezdnych i stacjonarnych – dla Urzędu Skarbowego w Piasecznie oraz Urzędu Skarbowego w Legionowie.** Postępowanie nr: PN/25/2018

### WYJAŚNIENIA NA WNIESIONE ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Zamawiający – Izba Administracji Skarbowej w Warszawie – wykonując dyspozycję art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej **Ustawą**, informuje Wykonawców, że wpłynęło następujące zapytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi:

#### **Pytanie 1:**

W opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 5 ppkt. 11, Zamawiający określił, iż „regal od strony czołowej winien być wykończony ozdobnym panelem osłaniającym, wykonanym z płyty z poliwęglanu komorowego o grubości minimum 10 mm, w kolorze ciemny grafit.

Ze względu na wątpliwe walory techniczno użytkowe wykonania panelu z poliwęglanu komorowego zwracamy się z dodatkowym wnioskiem o dopuszczenie wykonania panelu frontowego z pełnej blachy w kolorze pozostałej części regałów, lub w kolorze grafitowym.

Powyższy wniosek dotyczy Zarównie regałów w Urzędzie Skarbowym w Piasecznie oraz Legionowie.

#### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający dopuszcza wykonania ozdobnego panelu osłaniającego w kolorze grafitowym z materiału innego niż poliwęglan komorowy, materiał ten musi spełniać wymagania zawarte w zał. nr 1a i 1b do SIWZ pkt 4.

#### **Pytanie 2:**

W związku z zamieszczeniem w Opisie przedmiotu zamówienia - regały stacjonarne oraz przesuwne z napędem elektrycznym do pomieszczenia piwnicznego w budynku Urzędu Skarbowego w Piasecznie, zwracamy się z pytaniem w następujących kwestiach:

#### **Pytanie 2a:**

W opisie przedmiotu zamówienia w pkt 5, ppkt 5, Zamawiający określa, iż podstawy jezdne wykonane z stalowej blachy o grubości minimum 2,5 mm z belkami poprzecznymi, wysokość podstawy jezdnej 155 +/- 5 mm.

Grubość blachy z jakiej wykonana jest podstawa oraz jej wysokość nie ma decydującego znaczenia w wytrzymałości danej konstrukcji. Poszczególni producenci regałów w swoich konstrukcjach stosują inne,

również dobre i trwałe rozwiązania przy zachowaniu wymaganych parametrów regałów poparte posiadanymi certyfikatami. W związku z tym zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie rozwiązań wykonanych z blachy o grubości min. 2,0 mm i wysokości podstawy min. 110 mm.

Potwierdzeniem, iż takie podstawy są wykonywane jest fakt, że w opisie regałów jezdnych dla Legionowa, wykonanie podstaw jezdnych z blach o grubości min. 2 mm jest właśnie wymagane.

**Odpowiedź 2a:**

Zamawiający dopuszcza wykonanie podstaw jezdnych regałów z blachy stalowej o grubości minimum 2 mm oraz podstawy jezdnej w przedziale wysokości od 110 mm do 160 mm.

**Pytanie 2b:**

W opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 5 ppkt. 11, Zamawiający określi, iż „regal od strony czołowej winien być wykończony ozdobnym panelem osłaniającym, wykonanym z płyty z poliwęglanu komorowego o grubości minimum 10 mm, w kolorze ciemny grafit.

Wymóg ten, a właściwie opis wizualny frontu regału, jest opisem regału oferowanego przez jednego dostawcę regałów. Nie ma on żadnego wpływu na funkcjonalność regałów oraz ich trwałość, a jedynie ma na celu ograniczenie ewentualnej konkurencji, która nie ma dostępu do możliwości zakupu w odpowiedniej ilości danej płyty, konkretnie z poliwęglanu komorowego w kolorze ciemny grafit.

W związku z tym zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie rozwiązania wykonania panelu frontowego z płyty meblowej w kolorze grafitowym (lub innym, np. jasnym (buk) znacznie lepiej pasującym do pomieszczeń archiwum), również zamocowanej w zaokrąglonych profilach aluminiowych.

**Odpowiedź 2b:**

Zamawiający dopuszcza wykonania ozdobnego panelu osłaniającego w kolorze grafitowym z materiału innego niż poliwęglan komorowy, materiał ten musi spełniać wymagania zawarte w zał. nr 1a i 1b do SIWZ pkt 4.

**Pytanie 2c:**

W związku z faktem, iż w opisie regałów stacjonarnych nie ma opisu panelu frontowego (jak ma wyglądać, jak w przypadku regałów jezdnych), zwracamy się z pytaniem do Zamawiającego czy również i regały stacjonarne mają mieć panel frontowy ozdobny jak regał jezdny, i w przypadku odpowiedzi twierdzącej wnosimy również o dopuszczenie wykonania panelu w formie jak w regałach jezdnych.

Zwracamy uwagę, że brak panelu frontowego na regałach stacjonarnych stojących w ciągu z regałami jezdnyimi wpływa na pogorszenie wizualizacji całego zestawu regałów.

**Odpowiedź 2c:**

Zamawiający dopuszcza wykończenie regału stacjonarnego frontowym panelem ozdobnym identycznym jak regał jezdny.



**Pytanie 3:**

W związku z zamieszczeniem w Opisie przedmiotu zamówienia - regały stacjonarne oraz przesuwne do pomieszczenia piwnicznego w budynku Urzędu Skarbowego w Legionowie, zwracamy się z pytaniem w następujących kwestiach:

**Pytanie 3a:**

W opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 5, ppkt 1, Zamawiający określa iż szyny mają być umieszczone pod każdą ścianą boczną regału (5 szyn), a w ppkt 2. Szyny winne być wykonane z wysokowytrzymałych stopów aluminium.

W związku z tym zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego, aby ujednolicić rodzaj stosowanych szyn zarówno w jednym i drugim przypadku dopuścić szyny wykonane ze stali wyższej jakości i ułożone zgodnie z wymogami każdego producenta regałów. Mniejsza ilość szyn w znaczącym pozytywnym stopniu wpływa na użytkowanie regałów oraz zwiększa komfort obsługi takich regałów.

**Odpowiedź 3a:**

Zamawiający dopuszcza szyny wykonane ze stali wyższej jakości i ułożone zgodnie z wymogami każdego producenta regałów.

**Pytanie 3b:**

W opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 5, ppkt 7 Zamawiający określa iż najazdy winny być wykonane ze stopów aluminium.

Zwracamy się o dopuszczenie wykonania najazdów z blachy stalowej zabezpieczonej antykorozyjnie i malowanej w kolorze regałów.

**Odpowiedź 3b:**

Zamawiający dopuszcza wykonanie najazdów z blachy stalowej zabezpieczonej antykorozyjnie i malowanej w kolorze regałów.

**Pytanie 3c:**

W opisie przedmiotu zamówienia w pkt.5, ppkt 8, Zamawiający określa grubość laminatu na podłogę o grubości minimum 25 mm.

Tak gruby laminat na podłogę, powoduje iż cała płaszczyzna podłogi jest w sposób nieuzasadniony podniesiona o dodatkowe zbędne centymetry. Na rynku są szyny jezdne do regałów jezdnych o mniejszej wysokości i stosowanie płyt o grubości min. 25 mm, powodowałoby konieczność dodatkowego podnoszenie poziomu dodatkowej podłogi.

W związku z tym zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie wykonania dodatkowej podłogi z płyty o grubości min 18 mm.

**Odpowiedź 3c:**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie płyty z laminatu na podłogę o grubości minimum 18 mm.

**Pytanie 3d:**

W opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 5, ppkt. 18,

Podobnie jak w opisie regałów z napędem elektrycznym dla US w Piasecznie, zwracamy się o dopuszczenie wykonania panelu frontowego z płyty meblowej w kolorze grafitowym (lub innym, np. jasnym (buk) znacznie lepiej pasującym do pomieszczeń archiwum), również zamocowanej w zaokrąglonych profilach aluminiowych.

**Odpowiedź 3d:**

Zamawiający dopuszcza wykonania ozdobnego panelu osłaniającego w kolorze grafitowym z materiału innego niż poliwęglan komorowy, materiał ten musi spełniać wymagania zawarte w zał. nr 1a i 1b do SIWZ pkt 4.

**Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu.**

Z uwagi, że zakres udzielonych wyjaśnień na wniesione pytania nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, obowiązuje termin składania i otwarcia ofert podany w ogłoszeniu o zamówieniu w Biuletynie zamówień publicznych w dniu 04.09.2018 r., nr 611635 N 2018, tj. **13.09.2018 r. do godz. 10:00.**

Wykonując dyspozycję **art. 38 ust 2 Ustawy** odpowiedzi do zapytań Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej pod adresem: [www.mazowieckie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-warszawie](http://www.mazowieckie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-warszawie) w zakładce „Ogłoszenia/zamówienia publiczne powyżej 30 tys. EUR”.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

*Jacek Nalchopolewski*